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GMINA ROGOW

95-063 Rogow, ul. Zeromskiego 23
46 874 8012 468748070

NIP 833-10-C8-614 REGON 750148443 DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty budowlane pn. ,Dokoriczenie budowy budynku administracyjnego w
Rogowie” Nr 0KS.271.01.2020

Zamawiajgcy Gmina Rogdw, majgc na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych,
przekazuje tres¢ odpowiedzi na pytania Wykonawcéw z dnia 7.05.2020 r.

Pytanie 1.

Prosimy o informacje, czy zlokalizowane w budynku ale niezamontowane urzadzenia tj. pompa
ciepta, zbiornik buforowy, wymiennik ciepta, kanaty wentylacyjne s wtasnoécia Zamawiajacego oraz
sg mozliwe do zamontowania przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Powyzsze urzgdzenia nie sg wiasnoscia Zamawiajacego. Zamawiajgcy nie udostepnia ww. urzadzen.
Pytanie 2.

Prosimy o informacje czy dla przedmiotowego budynku zostat wykonany test ciénieniowy? Jeéli tak to
prosimy o udostepnienie dokumentu potwierdzajgcego jego wykonanie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje dokumentem z testu ci$nieniowego
Pytanie 3.

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza krotnos¢ wymiany powietrza podczas badania
réznicy ci$nienia zewnetrznego i wewnetrznego na poziomie 0,6 [h-1]

Odpowiedz:

Projekt budynku zostat pozytywnie zweryfikowany przez Polski Instytut Budownictwa Pasywnego i
Energii Odnawialnej jako budynek pasywny wg kryteriow Passivhaus Institut w Darmstadt. Zgodnie z
tg opinig szczelnos¢ powtoki zewnetrznej budynku, sprawdzona przy pomocy testu ciénieniowego,
podczas badania przy réznicy cisnienia zewnetrznego i wewnetrznego wynoszacej 50 Pa, krotnosé
wymiany powierza nie powinna przekraczac 0,3 [h-1].

Zadaniem Wykonawcy jest uzyskanie dla budynku certyfikatu budynku pasywnego wystawionego
przez Polski Instytut Budownictwa Pasywnego i Energii Odnawialnej lub innej niezaleine] instytucji
posiadajgcej akredytacje do przeprowadzania certyfikacji budynkéw pasywnych w Europie.
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Zamawiajacy nie bedzie wymagat osiggniecia sugerowanej przez PIBPIEO szczelnosci budynku, pod
warunkiem uzyskania parametrow budynku pasywnego potwierdzonych certyfikatem.

Pytanie 4.

Whnosimy o potwierdzenie, ze zamontowana winda jest wiasnoscig Zamawiajacego oraz, ze
Zamawiajacy posiada dokumenty techniczne konieczne do odbioru dZwigu przez UDT.

Odpowiedz:

Zamontowany podnosnik $rubowy dla niepetnosprawnych jest zamontowany w budynku, zatem
stanowi cze$¢ budynku, jednak Zamawiajacy nie posiada dokumentéw technicznych koniecznych do
odbioru dzwigu przez UDT.

Pytanie 5.

Informujemy, ze zaprojektowany system SolarCool zostat wycofany z produkcji. Prosimy
Zamawiajacego o dopuszczenie zastosowania rozwigzania zastepczego.

Odpowiedi:

Zadanie inwestycyjne pn. ,Dokoriczenie budowy budynku administracyjnego w Rogowie” jest czescig
projektu ,Budowa budynku administracyjnego w Rogowie” wspétfinansowanego ze $rodkéw
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa tédzkiego na lata 2014-2020, Os priorytetowa
IV Gospodarka Niskoemisyjna, Dziatanie IV.3 Ochrona powietrza, Poddziatanie IV.3.1 Ochrona
powietrza - ZIT. W ramach tego dziatania realizowana jest budowa pasywnych budynkow
uzytecznoéci publicznej polegajaca na projektach pilotazowych lub demonstracyjnych. Projekty
pilotazowe oznaczaja projekty, w ktérych zastosowana zostaje technika lub metoda nigdzie wczesniej
niestosowana lub nietestowana, zapewniajgca potencjalne korzysci dla srodowiska lub klimatu w
poréwnaniu z istniejgcymi najlepszymi praktykami, i ktéra moze zostac nastgpnie zastosowana w
podobnych sytuacjach na szersza skale. Aby spetni¢ te wymagania, w przedmiotowym projekcie
zastosowany zostat system SolarCool. Takie rozwigzanie zostato zaakceptowane we wniosku o
dofinansowanie. W przypadku zastosowania rozwigzania zastgpczego, wymagane bedzie wystgpienie
do IZ (Urzedu Marszatkowskiego) o akceptacjg.

Pytanie 6.

Wnosimy o informacje czy na etapie wykonywania robét budowlanych zostaty zamontowane
rurociagi preizolowane od dolnego Zrédta przechodzace szczelnie przez ptyte fundamentowg?

Odpowiedz:

Dotychczas wykonano gruntowy wymiennik ciepta przechodzgcy szczelnie przez ptytg
fundamentowa. Pozostate prace zwigzane z dolnym Zrédtem ciepta pozostajg do wykonania.

Pytanie 7.

Prosimy o informacje, czy dokumentacja projektowa zatgczona do postepowania przetargowego
zostata poddana certyfikacji pod wzgledem osiggnigcia wymaganych parametrow pasywnosci ?

Odpowiedi:
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Dokumentacja projektowa zatgczona do postepowania przetargowego zostata poddana certyfikacji

pod wzglgdem osiggnigcia wymaganych parametréw pasywnosci. Zamawiajgcy posiada odpowiednie
dokumenty.

Pytanie 8.
Prosimy o informacje czy stolarka okienna i drzwiowa zostata odebrana przez Zamawiajacego ?
Odpowiedz:

Stolarka okienna i drzwiowa zewnetrzna zostata odebrana w 95%. Pozostawiono 5% z uwagi na
ewentualne nieszczelnosci, ktére mogtyby sie ujawni¢ w trakcie préby szczelnosci.

Stolarka drzwiowa wewnetrzna zostata odebrana w 45%. Drzwi wewnetrzne ptycinowe nie zostaty
zamontowane, drzwi aluminiowe zostaty zamontowane i odebrane.

W ofercie nalezy przewidzie¢ koszt regulacji stolarki.
Pytanie 9.

Whnosimy o informacjg czy wykonanie warstw wykoriczenia dachu zostato odebrane przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Warstwy wykonczenia dachu zostaty odebrane przez Inspektora Nadzoru. Do wykonania pozostaja
roboty wykonczeniowe takie jak montaz brakujgcych akcesoriéw, elementéw odwodnienia,
ewentualne uszczelnienia.

Pytanie 10.

Zgodnie z przedmiarem Wykonawca ma wykonac roboty ziemne 6.d.1.2 — prosimy o
doprecyzowanie, w ktérym fragmencie projektu s3 one do wykonania ?

Odpowiedi:

Do wykonania pozostajg prace ziemne wokdt budynku: uzupetnienie gruntu, réwnanie terenu,
zageszczenie nasypow.

Pytanie 11.

Zgodnie z przedmiarem Wykonawca ma wykona¢ roboty izolacyjne 20.d.2.2 — prosimy o
doprecyzowanie, w ktérym fragmencie projektu sg one do wykonania ?

Odpowiedi:
Roboty ujete w pozycji 20 d.2.2. s3 do wykonania na cokole wokot budynku,
Pytanie 12.

Zgodnie z przedmiarem Wykonawca ma wykonac roboty dachowe 45.d.2.6 — prosimy o
doprecyzowanie, w ktérym fragmencie projektu sa one do wykonania ?

Odpowiedz:

0Od zewnatrz na podtiaczeniu z dociepleniem elewacji.
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Pytanie 13.

Zgodnie z przedmiarem dziat 2.7 Slusarka okienna i drzwiowa zewnetrzna - do wykonania s3
poszczegdlne wskazane elementy. Prosimy o wskazanie, w ktdrym pomieszczeniu i ktory rodzaj
stolarki jest do montazu ?

Odpowiedz:

Slusarka zewnetrzna zostata zamontowana. Pozostaje regulacja, montaz akcesoriéw i ewentualne
doszczelnienia.

Pytanie 14.
Prosimy o doprecyzowanie, ktdra elewacja nie podlega przyklejaniu plyt styropianowych?
Odpowiedi:

Na elewacji zachodniej (w granicy dziatki) przyklejone s3 plyty z wetny mineralnej. Na pozostatych
$cianach czesciowo przyklejony styropian grafitowy o gr. 35 cm nalezy zdemontowac i utylizowac,
nastepnie nalezy wykonac cate docieplenie styropianem zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 15.

Prosimy o potwierdzenie, ze podtogi i posadzki zgodnie z dziatem przedmiaru 2.10 do wykonania sg
tylko na parterze.

Odpowiedz:

Wykonawca wylat posadzki cementowe w catym obiekcie i rozpoczat uktadanie ptytek ceramicznych.
W ofercie nalezy przewidzie¢ utozenie wyktadzin oraz prace wykonczeniowe przy posadzkach z ptytek
ceramicznych takie jak np.: spoinowanie, wymiane peknietych lub wyszczerbionych ptytek,
dokoniczenie cokotdw i listwowania. Zakres prac nalezy ustali¢ z natury podczas wizji lokalnej.

Pytanie 16.

Prosimy o wskazanie, w ktérych pomieszczeniach zostaly wykonane wykoriczenia posadzek na
gotowo ?

Odpowiedz:

Dotychczasowy wykonawca utozyt czes¢ ptytek podtogowych. W ofercie nalezy przewidzie¢ prace
wykoriczeniowe takie jak np.: spoinowanie, wymiane peknigtych lub wyszczerbionych ptytek,
dokoriczenie cokotdw i listwowania. Zakres prac nalezy ustali¢ z natury podczas wizji lokalnej.

Pytanie 17.

Prosimy o potwierdzenie, ze chodniki i obrzeza obejmuja tylko strefe od strony ulicy zgodnie z
projektem zagospodarowania terenu.

Odpowiedi:
Nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg projektows.
Pytanie 18.

Whnosimy o potwierdzenie, ze projekt nie obejmuje wykonania opaski z kostki wokot catego budynku.
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Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Pytanie 19.

Prosimy o wskazanie w jakiej czgsci ma zosta¢ wbudowane ogrodzenie wskazane w przedmiarze w
dziale 3.2?

Odpowiedz:
Nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg projektowa.
Pytanie 20.

Prosimy o informacjg, czy Inwestor posiada kompletng dokumentacje powykonawcza od
poprzedniego Wykonawcy m.in. potwierdzenia tyczen geodezyjnych poszczegdlnych sieci i budynku,
dokumenty jakosciowe wbudowanych materiatow?

Odpowiedz:
Inwestor nie posiada dokumentacji powykonawczej od poprzedniego Wykonawcy.
Pytanie 21.

Prosimy o potwierdzenie, ze wyposazenie meblowe, kosze, dozowniki na mydto nie s3 w zakresie
przetargu.

Odpowiedz:
Wyposazenie meblowe, kosze, dozowniki na mydto nie s3 w zakresie przetargu.
Pytanie 22.

Prosimy o potwierdzenie, ze w miejscu platformy dzwigowej/windy podszybie zostato w petni
zaizolowane na gr. 40 cm jak reszta ptyty zelbetowej.

Odpowiedz:
Pod ptytg fundamentowa utozono jednorodng izolacje termiczng o jednakowej grubosci.
Pytanie 23.

Prosimy o informacje, czy dziennik budowy jest w petni uzupetniony i czy wszystkie wykonane roboty
zanikajgce s3 w nim odebrane przez Inspektora Nadzoru?

Odpowiedz:

Kierownik budowy nie przekazat dziennika budowy. Roboty byty odbierane na biezaco przez nadzér
inwestorski.

Pytanie 24.

Prosimy o informacje czy w trakcie budowy pojawity sie zmiany do projektu w postaci zmian
nieistotnych? Jezeli tak, prosimy o wykaz zmian nieistotnych.

Odpowiedi:
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Kierownik budowy nie przekazat dokumentacji powykonawczej z naniesionymi zmianami
nieistotnymi.




